мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.08.2012 г. № 2367-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 25.09.2007 г. № 2892-1/п «О межведомственной комиссии по охране труда при мэрии городского округа Тольятти»
В связи с кадровыми изменениями в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти                       от 25.09.2007 г. № 2892-1/п «О межведомственной комиссии по охране труда при мэрии городского округа Тольятти» (далее – постановление) изменение, заменив в приложении к постановлению строку

	«Тарасов Александр Александрович
строкой

«Свешникова Ирина Михайловна

	заместитель мэра - руководитель аппарата мэрии городского округа Тольятти»
заместитель руководителя аппарата мэрии городского округа Тольятти».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить его в сети Интернет на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев